
COMUNE DI GUIDIZZOLO
PROVINCIA DI MANTOVA

AREA ECONOMICO FINANZIARIO, TRIBUTI, RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE

NUMERO 218 DEL 30/04/2025

IL RESPONSABILE DELL'AREA

RICHIAMATA la propria determinazione n. 723 del 31/12/2024 con la quale è stato approvato il bando di
concorso pubblico per esami per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di un’unità di “istruttore
tecnico” area degli istruttori (CCNL Funzioni locali);

VISTO il bando pubblicato il giorno 31.12.2024 sul portale del reclutamento della pubblica amministrazione
denominato “InPA” e sul sito dell’ente;

CONSTATATO che:
- nel bando è stato indicato, quale termine per la presentazione della domanda il giorno 30/01/2025 e,
successivamente, prorogato fino al 01.03.2025 con propria determinazione n. 88 del 30/01/2025;
- l’ammissione e l’esclusione dei candidati dal concorso è disposta con determinazione del responsabile
dell’area economico finanziario, tributi, risorse umane;
- la comunicazione relativa all’ammissione ed esclusione dei candidati è effettuata subito dopo l’adozione
del relativo provvedimento, solo esclusivamente per via telematica tramite il portale InPA. Tale forma di
pubblicità costituisce notifica ad ogni effetto di legge;

DATO ATTO che entro i termini stabiliti sono pervenute n. 10 domande di partecipazione, poste in atti;

VERIFICATO CHE sulla base dell’esame delle domande presentate per la partecipazione al concorso e
degli atti d’ufficio, è stato redatto l’elenco allegato al presente provvedimento quale parte integrante e
sostanziale (Allegato n. 1) comprendente n. 10 candidati ammessi;

VISTI:
- il D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”;
- il regolamento delle procedure di concorso, selezione e accesso all’impiego presso il Comune di
Guidizzolo”;
- il D.Lgs. n. 165/2001;
- il D.Lgs. n. 66/2010;

DETERMINA

AMMETTERE al concorso pubblico per esami per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di un’unità
di “istruttore tecnico” area degli istruttori (CCNL Funzioni locali) n. 10 Candidati, i cui nominativi risultano
indicati con il codice identificativo rilasciato da Inpa al momento di presentazione della domanda di

OGGETTO:
Concorso pubblico per esami per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di
un’unità di “istruttore tecnico” area degli istruttori (CCNL Funzioni Locali) –
Ammissione ed esclusione candidati.



partecipazione al concorso e indicato nel prospetto (Allegato n. 1) parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

DARE ATTO che si procederà a idonei controlli, anche a campione, sulla veridicità delle dichiarazioni
sostitutive prodotte dai candidati.

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella
banca dati del Comune di Guidizzolo ai sensi dell’art. 3-bis del CAD.

posizionefirma_1#posizionefirma_1

	posizionefirma_1

		2025-04-30T12:29:41+0200
	LORENZA MARCHEGGIANI




